Akumulatorski alati za zanat i industriju
Ugaona brusilica
EXPERT EXWS20-125B
Sa lakoćom obavlja teške zadatke: Snažna i izdržljiva sa
sveobuhvatnom zaštitom
Najvažniji podaci
Nominalna ulazna snaga 2.000 W
Nominalna maks. izlazna brzina bez
opterećenja
10.500 min–1
Prečnik ploče 125 mm
Broj porudžbine 0 601 7D5 100
Tehnički podaci
Dodatni podaci
Nominalna ulazna snaga 2000 W
Nominalna maks. izlazna brzina bez
opterećenja
10.500 min–1
Prečnik ploče 125 mm
Predana snaga 1.400 W
Navoj brusnog vretena M14
Glavna drška Bure
Lončasti brus, prečnik 125 mm
Provrt, Ø 22,2 mm
Težina 2,4 kg
Prekidač Prekidač koji se
može blokirati
Informacija o buci/vibraciji
Brušenje površine (gruba obrada)
Emisiona vrednost vibracije ah 6 m/s²
Odstupanje K 1,5 m/s²
Brušenje brusnim listom
Emisiona vrednost vibracije ah 5,5 m/s²
Odstupanje K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      1  2
Akumulatorski alati za zanat i industriju
Prednosti:
■ Maksimalna industrijska snaga: S ulaznom snagom od
2.000 W
■ Motor bez četkica: Duže trajanje i smanjena učestalost
održavanja
■ Superiorna ergonomija: Najmanja veličina rukohvata u
asortimanu najveće snage za male ugaone brusilice
■ Napredna zaštita: Funkcija KickBack Control smanjuje
rizik od povreda u slučaju zaglavljivanja ploče
Na sledećoj vezi se može pronaći više informacija o odstupanjima: https://www.bosch-professional.com/rs/sr/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      2  2